
日期 凭单号 摘  要 收  入 支  出 当前余额 经办人

2012-10-10 记帐302
下拨朱红缨2012第二批省社会科学课题经
费 6000.00 0.00 6000.00 盛小丽

2012-10-23 记帐1087 朱红缨省哲社科课题提取3%科研管理费 0.00 180.00 5820.00 -

2012-12-03 记帐53
科研处朱红缨纵向报汪群龙宁波研讨差旅
费 0.00 214.00 5606.00 汪群龙

2012-12-03 记帐66 科研朱红缨纵向报打的费 0.00 29.00 5577.00 汪群龙

2012-12-03 记帐66 科研朱红缨纵向报外地打的费等 0.00 57.00 5520.00 汪群龙

2013-06-26 记帐1523 现服朱红缨财政专项报培训费 0.00 1800.00 3720.00 李玲玲

2013-06-26 记帐1524 现服朱红缨财政专项配套报打的费等 0.00 328.00 3392.00 李玲玲

2013-06-26 记帐1524 现服朱红缨财政专项报快递费 0.00 40.00 3352.00 李玲玲

2013-08-02 记帐23 科研处朱红缨省专项报电话费 0.00 387.60 2964.40 汪群龙

2013-08-29 记帐106 科研处朱红缨财政报办公用品费 0.00 418.20 2545.80 汪群龙

2013-09-06 记帐36 科研处朱红缨省专项报办公品 0.00 195.80 2350.00 李玲玲

2013-09-24 记帐1122 科研处朱红缨省专项报办公品 0.00 101.56 2248.44 李玲玲

2013-09-24 记帐1122 科研处朱红缨省专项报购书费 0.00 300.00 1948.44 李玲玲

2013-10-14 记帐359
科研处朱红缨省专项配套报的士费、过路
费 0.00 99.00 1849.44 李玲玲

2013-10-24 记帐993 科研处朱红缨省专项报办公品 0.00 56.00 1793.44 李玲玲

2013-10-24 记帐993
科研处朱红缨省专项报的士费、公交充值
费 0.00 177.00 1616.44 李玲玲

2013-10-24 记帐993 科研处朱红缨省专项报购书费 0.00 500.00 1116.44 李玲玲

2014-03-07 记帐265 现服朱红缨省财政专项报图书费 0.00 98.80 1017.64 李玲玲

2014-04-14 记帐497 现服朱红缨报南京差旅费 0.00 797.00 220.64 李玲玲

2015-03-23 记帐792 现服学院朱红缨纵向课题报图书费 0.00 78.70 141.34 李玲玲

2015-03-23 记帐792 现服学院朱红缨纵向课题报停车费 0.00 5.00 136.34 李玲玲

合计 ------- ------- 6000.00 5862.66 136.34 -------
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